КАРАР                                    № 42                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» августа 2013й.                                                              «27» августа   2013г.

О внесении изменений и  дополнений в постановление главы администрации сельского постановления Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан №52от «13» декабря  2012 года.« Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Нижнеулу-Елгинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации ».

         В целях реализации  положений статьи 160.1 Бюджетного  кодекса Российской Федерации внести следующие изменения:
1. в приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - органов местного самоуправления муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан»  добавить код бюджетной классификации:

	791
	2 02 04999 10 7501 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Нижнеулу-Елгинский сельсовет
муниципального района Ермекеевский
район Республики Башкортостан                                                О. В. Зарянова
image1.emf
Б

Б

А

А

Ш

Ш

Ҡ

О

О

Р

Р

Т

Т

О

О

С

С

Т

Т

А

А

Н

Н

Р

Р

Е

Е

С

С

П

П

У

У

Б

Б

Л

Л

И

И

К

К

А

А

Һ

Һ

Ы

Ы

Р

Р

Е

Е

С

С

П

П

У

У

Б

Б

Л

Л

И

И

К

К

А

А

Б

Б

А

А

Ш

Ш

К

К

О

О

Р

Р

Т

Т

О

О

С

С

Т

Т

А

А

Н

Н

Й

Й

Ə

Ə

Р

Р

М

М

Ə

Ə

К

К

Ə

Ə

Й

Й

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

Ы

Ы

А

А

Д

Д

М

М

И

И

Н

Н

И

И

С

С

Т

Т

Р

Р

А

А

Ц

Ц

И

И

Я

Я

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

К

К

О

О

Г

Г

О

О

М

М

У

У

Н

Н

И

И

Ц

Ц

И

И

П

П

А

А

Л

Л

Ь

Ь

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

Ы

Ы

Н

Н

Ы

Ы

Ң

Ң

П

П

О

О

С

С

Е

Е

Л

Л

Е

Е

Н

Н

И

И

Я

Я

Н

Н

И

И

Ж

Ж

Н

Н

Е

Е

У

У

Л

Л

У

У

-

-

Е

Е

Л

Л

Г

Г

И

И

Н

Н

С

С

К

К

И

И

Й

Й

ТТҮҮ

Б

Б

Ə

Ə

Н

Н

Г

Г

Е

Е

О

О

Л

Л

О

О

Й

Й

Ы

Ы

Л

Л

F

F

А

А

А

А

У

У

Ы

Ы

Л

Л

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

Ы

Ы

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

М

М

У

У

Н

Н

И

И

Ц

Ц

И

И

П

П

А

А

Л

Л

Ь

Ь

Н

Н

О

О

Г

Г

О

О

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

А

А

А

А

У

У

Ы

Ы

Л

Л

Б

Б

И

И

Л

Л

Ə

Ə

М

М

Ə

Ə

Һ

Һ

Е

Е

Х

Х

А

А

К

К

И

И

М

М

И

И

Ə

Ə

Т

Т

Е

Е

Е

Е

Р

Р

М

М

Е

Е

К

К

Е

Е

Е

Е

В

В

С

С

К

К

И

И

Й

Й

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

    452196, Т ү бǝнге Олойылға, Йǝштǝр урамы,10                                          452196, с. Нижнеулу - Елга, ул. Молодежная,10

     Тел. (34741) 2 - 53 - 15                                                                                    Тел. (34741) 2 - 53 - 15

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: Герб 2]БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                                               РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

        ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                                                ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕУЛУ-ЕЛГИНСКИЙ

ТҮБƏНГЕ ОЛОЙЫЛFА АУЫЛ СОВЕТЫ                                   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     АУЫЛ БИЛƏМƏҺЕ  ХАКИМИƏТЕ                                                     ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

452196, Түбǝнге Олойылға, Йǝштǝр урамы,10                                          452196, с. Нижнеулу-Елга, ул. Молодежная,10

    Тел. (34741) 2-53-15                                                                                    Тел. (34741) 2-53-15

image1.jpeg